АДМИНИСТРАЦИЯ
ХОЛМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.05.2025 № 519

г. Холм

О принятии в муниципальную собственность округа

В соответствии с Положением об управлении и распоряжении
муниципальным имуществом Холмского муниципального района,
утвержденным решением Думы Холмского муниципального района от
25.03.2010 № 406, Администрация Холмского муниципального округа
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять в муниципальную собственность имущество, согласно
приложению, балансовой стоимостью 97428,85 рублей (девяносто семь тысяч
четыреста двадцать восемь) рублей 85 копеек, остаточной стоимостью
97428,85 рублей (девяносто семь тысяч четыреста двадцать восемь) рублей
85 копеек.

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте
Администрации Холмского муниципального округа в информационно -
телекоммуникационной сети «Интернет».

Первый заместитель
Главы Администрации
муниципального округа Т.В. Чиркова

        ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
     ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Cерийный номер сертификата:
25E70013E2AC5DA5B31E6F02E1BF35E3
Владелец: Чиркова Татьяна Васильевна
Дата подписания: 13.05.2025 18:31
Срок действия:  с 05.03.2025 по 29.05.2026

2

Приложение

ПЕРЕЧЕНЬ
движимого имущества

№
п/п

Наименование Количе
ство

Ед. Цена Сумма

1 Рочестер 2 года, СЗ 2 шт. 2412,85 4825,70
2 Ами шот 3 года, С6 2 шт. 2798,05 5596,10
3 Знамя Ленина 3 года, С6 2 шт. 2701,75 5403,50
4 Красавица Москвы 3 года, С6 2 шт. 2701,75 5403,50
5 Красная Москва 3 года, С6 2 шт. 2798,05 5596,10
6 Память о колесникове 2 шт. 2701,75 5403,50
7 Шарль Жоли 3 года, С6 2 шт. 2798,05 5596,10
8 Василий Теркин 2 года, СЗ 2 шт. 1931,35 3862,70
9 День победы 2 года, СЗ 2 шт. 2027,65 4055,30
10 Советская Арктика 2 года, СЗ 2 шт. 1931,35 3862,70
11 Олимпиада Колесникова 2 года, СЗ 2 шт. 1931,35 3862,70
12 Синенький скромный платочек 2 шт. 2027,56 4055,30
13 Маршал Соколовский 2 года, СЗ 2 шт. 1931,35 3862,70
14 Ирина Архипова 2 года, СЗ 2 шт. 1931,35 3862,70
15 Серебрянный век 2 года, СЗ 2 шт. 2027,65 4055,30
16 Радж Капур 2 года, СЗ 1 шт. 1396,35 1396,35
17 Сенсация 2 года, СЗ 1 шт. 1492,65 1492,65
18 Катюша 2 года, СЗ 1 шт. 1396,35 1396,35
19 Индия 2 года, СЗ 1 шт. 1492,65 1492,65
20 Сумерки 2 года, СЗ 2 шт. 2027,65 4055,30
21 Академик Курчатов 2 года, СЗ 1 шт. 1492,65 1492,65
22 Верба плакучая на штамбе 2 шт. 3103,00 6206,00
23 Ива Хакуро Нишики на штамбе 2 шт. 5296,50 10593,00

Итого 97428,85